ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]О проведении стажировки на рабочем
Г. Курган                                                                                                    29 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании заявления Семёнова А.К.,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk189030220][bookmark: _GoBack]Принять Семёнова А.К. на стажировку с 01.02.2027 г.
1. Назначить бригадира Волк Т.А. наставником стажёра Семёнова А.К.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Семёнов А.К. (Семёнов)
Волк Т.А. (Волк)
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)